
 
 
 

ISPRAVKA ZA
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

238-1-1-15-8-13/21
 
 
 Obavještenje koje se ispravlja
 

Broj obavještenja 238-1-1-15-3-6/21

Datum objave obavještenja 13.1.2021.

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP BH POŠTA D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200682210005

Kontakt osoba Odjeljenje za javne nabavke - Kenan Breko, Tel. +387 33 252 876, Fax br. +387
33 252 813, e-mail adresa: kenan.breko@posta.ba

Adresa Obala Kulina bana 8

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Sarajevo Centar (Sarajevo)

Telefon (033) 252-661

Faks (033) 252-813

Elektronska pošta kabinet@posta.ba

Internet adresa www.posta.ba

 
I 2. Ispravlja se sljedeće
 

 
Odjeljak IV 3. mijenja se i glasi:
5.2.2021.
 
Odjeljak IV 7. mijenja se i glasi:

Datum i vrijeme 15.02.2021. 12:00
 
Odjeljak IV 8. mijenja se i glasi:

Adresa i mjesto Obala Kulina bana 8, 71000 Sarajevo BiH (zgrada generalne direkcije - ulaz od
pozorišta), Banket sala, III sprat.

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu:25.1.2021. u 11:31

1 / 2



Datum i vrijeme 15.02.2021. 12:15
 
Odjeljak V ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE dodaje se i glasi:
Ispravka Aneksa 3. TD, koji su svi ponuđači dužni preuzeti kako bi učestvovali u predmetnoj nabavci. Prolongiranje roka za
otvaranje ponuda 15.02.2021.godine
 
 

 

2 / 2


